
 

 

 

 

各 位 

 

鳥取県西部医師会 

会 長 野坂 美仁 

 

 

 

 

 

日本禁煙学会 ５単位 

日本禁煙学会サポーター指定講演会 

日医生涯教育講座 ２単位（ｶﾘｷｭﾗﾑｺｰﾄﾞ 5、6、11、82） 

 

西部医師会では鳥取県医師会との共催により、平成 27 年度の『「禁煙指

導医・講演医」養成のための講習会』を下記の通り開催致します。 

ご多忙とは存じますが、医師のみならず、医療従事者や保健師の方にも

多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

 

＊ 禁煙指導医或いは講演医としての登録につきましては、本講習会に 

３年に１度以上出席頂くことが鳥取県医師会ホームページへの掲載要 

件になっていますので、公表を希望される方は是非ともご出席下さい 

ますようお願い致します。 

  

記 

               

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

日 時： 平成２８年 １月２８日（木）午後７時～午後９時 

場 所： 西部医師会館 ３階講堂 

内 容： 講演会 

演題：「禁煙補助薬の選択、電子タバコについて」  

講師： 鳥取大学医学部 薬物治療学分野 

教授 長谷川 純一 先生 

禁煙指導講習会開催のご案内  


